
C O D E R N

2020 2021 % 2020 2021 %

JANEIRO 162.279 164.775 1,54 162.279 164.775 1,54 

FEVEREIRO 176.450 184.678 4,66 338.729 349.453 3,17 

MARÇO 115.275 216.152 87,51 454.004 565.605 24,58 

ABRIL 159.480 92.107  (42,25) 613.484 657.712 7,21 

MAIO 167.325 187.397 12,00 780.809 845.109 8,24 

JUNHO 133.950 134.400 0,34 914.759 979.509 7,08 

JULHO 150.400 146.350  (2,69) 1.065.159 1.125.859 5,70 

AGOSTO 112.300 109.800  (2,23) 1.177.459 1.235.659 4,94 

SETEMBRO 138.025 170.450 23,49 1.315.484 1.406.109 6,89 

OUTUBRO 172.723 199.833 15,70 1.488.207 1.605.942 7,91 

NOVEMBRO 175.500 163.130  (7,05) 1.663.707 1.769.072 6,33 

DEZEMBRO 87.700 217.518 148,03 1.751.407 1.986.590 

  T O T A L 1.751.407 1.986.590 13,43 

     NAVIOS         NO 

MÊS
51 6

 NAVIOS    

ACUMULADOS
51 56

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE - CODERN

TERMINAL SALINEIRO DE AREIA BRANCA 

EMBARQUE DE SAL

MOVIMENTAÇÃO MENSAL DE CARGAS EM TONELADAS

DURANTE   O  MÊS ACUMULADO

ESTATÍSTICA PORTUÁRIA

MESES

DEZEMBRO
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